
 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 21 серпня 2019 року  № 36                                               

     с. Лиса Гора                                                                                       

 

Про затвердження заходів 

щодо відзначення Дня Державного прапора  

та 28-ї річниці Незалежності України 

 

       Керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши та обговоривши інформацію сільського голови та 

рекомендації членів виконавчого комітету про заходи щодо відзначення Дня 

Державного прапора України та 28-ї річниці Незалежності України, 

виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити заходи щодо відзначення Дня Державного прапора України 

та 28-ї річниці Незалежності України на території Лисогірської 

сільської ради /заходи додаються/. 

2. Ознайомити жителів села з планом заходів щодо відзначення Дня 

Державного прапора та 28-ї річниці Незалежності України на території 

Лисогірської сільської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

  

Сільський голова                                             В. БАЗАЛУК 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконкому 

від 21.08.2019 р. № 36 

 

 

 

План заходів   

щодо відзначення Дня Державного прапора України  

та 28-ї річниці Незалежності України  

на території Лисогірської сільської ради 

                                      

 

Захід Дата та час 

проведення 

Відповідальні 

Проведення  заходів з 

благоустрою 

22.08.2019 р. 

 

Керівники закладів, 

установ та 

організацій 

Підняття Державного 

прапора України 

23.08.2019 р. 

8.45 год 

 

Керівники закладів, 

установ та 

організацій 

Святковий концерт  23.08.2019 р. 

9.00 год 

Організатор в сфері 

культури та 

мистецтва Бабич Л.В.   

Народні гуляння 23-24.08.2019 р. 

19.00 год 

Завідуюча сільським 

клубом Бабич К.В.   

 

 

 

Секретар сільської ради                                         О.О. Маліченко 
 



 
УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ    МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 21 серпня 2019 року  № 37       

        с. Лиса Гора                                       

 

 

Про проведення Дня фізичної культури та спорту 

 

 Керуючись підпунктом 9 пункту «а» статті 32 Закону України  «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Законів України «Про 

фізичну культуру і спорт», «Про освіту», Указу Президента України 

№42/2016 «Про Національну стратегію з оздоровчої рухової активності в 

Україні на період до 2025 року «Рухова активність, здоровий спосіб життя – 

здорова нація»,  виконавчий комітет сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Провести 06 вересня 2019 року День  фізичної культури та спорту на 

території Лисогірської сільської ради. 

2. Спеціалісту по роботі з молоддю та спорту Платоновій Н.В. висвітлити 

свято у засобах масової інформації. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на спеціаліста по 

роботі з молоддю та спорту Платонову Н.В. 

 

 

 

Сільський голова                                                     В. БАЗАЛУК 

 

 

 
 

 

                                                                                                        

 

 

 

 

                                                                                                        



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 21 серпня 2019 року  № 35 

        с. Лиса Гора                                       

 

Про надання Шарому А.В. 

матеріальної допомоги на лікування  

 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до п.3 Комплексної програми «Турбота» на території 

Лисогірської сільської ради на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням ХХІІ 

сесії сьомого скликання від 20.12.2017 року №4, розглянувши заяву Шарого 

А.В. від 21.08.2019 року №28-01.20  про надання матеріальної допомоги на 

лікування, виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Шарому Андрію Володимировичу - матеріальну допомогу в 

сумі 2000,00 гривень   (дві тисячі гривень 00 копійок) на лікування. 

2. Бухгалтерії сільської ради перерахувати матеріальну допомогу згідно 

чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського голову. 

 

 

 

Сільський голова                                       В. БАЗАЛУК 
 

 

 

 

 

 




